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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1. 

Врз основа на член 12 и 13 од Законот за катастар 

на недвижности  („Службен весник на Република Ма-

кедонија“ бр. 55/2013, 41/2014, 115/2014, 116/2015, 

153/2015, 192/2015, 61/2016, 172/2016 и 64/2018), Вла-

дата на Република Македонија на седницата одржана 

на 25 декември 2018 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ЗАМЕНИК НА ДИРЕКТОРОТ НА 

АГЕНЦИЈАТА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

 

1. За заменик на директорот на Агенцијата за катас-

тар на недвижности, се избира Муса Ибраими, досега-

шен в.д. директор на Агенцијата, со мандат од пет го-

дини. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-11305/2 Заменик на претседателот 

25 декември 2018 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 д-р Бујар Османи, с.р. 

__________ 

2. 

Врз основа на член 107 од Законот за социјалната 

заштита („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 79/2009, 36/2011, 51/2011, 166/2012, 15/2013, 

79/2013, 164/2013, 187/2013, 38/2014, 44/2014, 

116/2014, 180/2014, 33/2015, 72/2015, 104/2015, 

150/2015, 173/2015, 192/2015, 30/2016, 163/2017 и 

51/2018) и член 36 став 6 од Законот за Владата на Ре-

публика Македонија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 

115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 

139/2014, 196/2015 и 140/2018), Владата на Република 

Македонија на седницата одржана на 25 декември 2018 

година, донесе  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЧЛЕН НА 

ОРГАНОТ ЗА НАДЗОР НА ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА 

РАБОТА ПРОБИШТИП 

 

1. Снежана Петрушева се разрешува од должноста 

член на Органот за надзор на ЈУ Центар за социјална 

работа Пробиштип, на нејзино барање. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија.“  

 

Бр. 24-11343/2 Заменик на претседателот 

25 декември 2018 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 д-р Бујар Османи, с.р. 

__________ 

3. 

Врз основа на член 36 став 6 од Законот за Владата 

на Република Македонија („Службен весник на Репуб-

лика Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 

37/2006, 115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 

15/2013, 139/2014, 196/2015 и 140/2018) и член 4 од Од-

луката за основање на Национална комисија за УНЕС-

КО на Република Македонија („Службен весник на Ре-

публика Македонија“бр. 16/94), Владата на Република 

Македонија на седницата одржана на 25 декември 2018 

година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕ-

ДАТЕЛ И ЧЛЕН НА НАЦИОНАЛНАТА КОМИ-

СИЈА ЗА УНЕСКО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

1. Од должноста претседател и член на Национал-

ната комисија за УНЕСКО на Република Македонија, 

се разрешуваат: 
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а) од претседател 

-м-р Роберт Алаѓозовски 

б) од член 

-проф. д-р Рената Тренеска Дескоска. 

2. За претседател и член на Националната коми-

сија за УНЕСКО на Република Македонија, се име-

нуваат: 

а) за претседател 

-Асаф Адеми, министер за култура 

б) за член 

-д-р Арбер Адеми, министер за образование и на-

ука. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-11383/2 Заменик на претседателот 

25 декември 2018 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 д-р Бујар Османи, с.р. 

__________ 

4. 

Врз основа на член 3 и член 3-а став 1 и 2 од Зако-

нот за инспекцијата на труд („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 35/97, 29/2002, 36/2011, 

164/2013, 44/2014, 33/2015, 147/2015 и 21/2018), Влада-

та на Република Македонија на седницата одржана на 

25 декември 2018 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ДИРЕКТОР НА ДРЖАВНИОТ  

ИНСПЕКТОРАТ ЗА ТРУД 

 

1. За вршител на должноста директор на Држав-

ниот инспекторат за труд, орган во состав на Минис-

терството за труд и социјална политика се именува 

Аљајдин Хавзиу, досегашен директор на инспекто-

ратот. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-11645/1 Заменик на претседателот 

25 декември 2018 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 д-р Бујар Османи, с.р. 

__________ 

5. 

Врз основа на член 17 став 2 од Законот за акреди-

тација („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 120/2009, 53/2011, 41/2014, 53/2016 и 83/2018), Вла-

дата на Република Македонија, на седницата одржана 

на 25 декември 2018 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НЕДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА ИНСТИТУТОТ ЗА 

АКРЕДИТАЦИЈА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 

1. Владата на Република Македонија не дава сог-

ласност на Одлуката на Советот на Институтот за 

акредитација на Република Македонија, бр. 02-471/9 

од 21 декември 2018 година, со која за директор на 

Институтот е избран Роберт Василковски. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во„Службен весник на Републи-

ка Македонија“. 

 

Бр. 24-11646/1 Заменик на претседателот 

25 декември 2018 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 д-р Бујар Османи, с.р. 
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
6. 
 

Р И Б О Л О В Н А  О С Н О В А  

ЗА РИБОЛОВНА ВОДА „ВЕШТАЧКО ЕЗЕРО – АКУМУЛАЦИЈА ТИКВЕШКО ЕЗЕРО“ ЗА ПЕРИОД 

2019 – 2024 ГОДИНА 
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        Бр. 14 - 11633/3                                                            Министер за земјоделство, 

21 декемеври 2018 година                                                             шумарство и водостопанство, 

                Скопје                                                                Љупчо Николовски, с.р. 
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Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о. – Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – Мартин Костовски 
 телефон:  +389-2-55 12 400   
 телефакс: +389-2-55 12 401   
 
 Претплатата за 2019 година изнесува 10.100 денари.  
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД  – Скопје.  
 Печат: Печатница ЕВРОПА 92 ДООЕЛ, Кочани. 
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